Et sic remanent in cista communi post completum compotum xlix<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup>  
 viij<sup>d</sup>

### [1513-1514]

Registrum Magistrorum Rogeri Colyngwod et Richardi Mastyr p. 309  
 procuratorum vniuersitatis Cantabrigie Anno domini 1514  
 et anno Regni Regis Henrici octaui sexto

[anno Colyngwod facta est compositio pro eleccione  
 procuratorum]

Cauciones recepte per eosdem in termino post festum sancti  
 Michaelis

C. d. Rotsey questioniste admissi x<sup>o</sup> die nouembris est vnus calix argenteus  
 cum nomine etc.

- C. d. fulwod questioniste admissi 15<sup>o</sup> die decembris est duo nobilia in auro etc.  
 C. d. Seman questioniste admissi 15 die decembris est duo nobilia etc.  
 C. Magistri Tyrrell inceptoris in artibus eodem die admissi est vna pecia argentea etc.

### In termino post Natiuitatem domini

- C. d. Schaw et Burnell questionistarum admissorum 20 die ianuarii est vna pecia argentea etc.  
 C. d. Austen tunc admissi est zona de nigro velueto etc.  
 C. d. hobson eodem die admissi ad Respondendum questioni est duo nobilia in auro  
 C. d. Spark questioniste xxviii<sup>o</sup> die ianuarii admissi est salsarium cum coopertorio, etc.  
 C. d. flecher questioniste tunc admissi est vna mirra etc.  
 C. d. puluertoft questioniste tunc admissi est quatuor coclearia etc.  
 C. d. trusluff questioniste eodem die admissi est astrolabium triangulare in teca etc.  
 C. d. burmaster questioniste eodem die admissi est duo nobilia etc.  
 C. d. lewer questioniste eodem die admissi est sex coclearia etc.  
 C. d. Stringar questioniste eodem die admissi est zona mulieris etc.  
 C. d. farrar et dogett questionistarum eodem die admissorum sunt due pecie etc.  
 C. d. Hunden questioniste eodem die admissi est 6 coclearia etc.  
 C. d. Harwod questioniste eodem die admissi est duo nobilia in auro etc.  
 C. d. benett questioniste eodem die admissi est vna pecia plana etc.  
 C. d. botolf questioniste eodem die admissi est 6 coclearia etc.  
 C. d. Mylgat questioniste eodem die admissi est duo regalia in auro etc.  
 C. d. fox questioniste eodem die admissi est annulus aureus cum ly turkes etc.  
 C. d. Cawfyld et Wyllyams questionistarum primo die februarii admissorum est vna pecia etc.  
 C. d. Norman questioniste eodem die admissi est duo nobilia in auro etc.  
 C. d. Stafford questioniste eodem die admissi est vna mirra zona etc.  
 C. d. lee questioniste tunc admissi est duo nobilia etc.  
 C. d. basse questioniste eodem die admissi est duo nobilia etc.  
 p. 310 C. d. haspes questioniste primo die februarii admissi est duo nobilia etc.  
 C. d. huntun questioniste eodem die admissi est duo nobilia etc.  
 C. d. brandysly questioniste eodem die admissi est duo nobilia etc.  
 C. d. bollom questioniste eodem die admissi est vna parua mirra etc.  
 C. d. Storar questioniste eodem die admissi est duo nobilia etc.

- C. d. patryk questioniste 4<sup>o</sup> die februarii admissi est xiiij<sup>s</sup> iiii<sup>d</sup> in parua bursa
- C. d. Godryk questioniste eodem die admissi est duo nobilia etc.
- C. d. Syluester questioniste eodem die admissi est duo nobilia etc.
- C. d. Stacy questioniste eodem die admissi est vna mirra etc.
- C. d. Walcar questioniste eodem die admissi est vna plana pecia etc.
- C. d. Horman et Colyar questionistarum 10 die februarii admissorum sunt annulus aureus etc.
- C. d. Holond questioniste 10 die Marcii admissi est duo nobilia etc.
- C. Magistri bygges inceptoris in artibus xx<sup>o</sup> die Marcii admissi est vna pecia plana etc.
- C. Magistri dussyng inceptoris in artibus eodem die admissi est vna pecia stans etc.
- C. Magistri boston inceptoris in artibus xxiiij<sup>o</sup> die marcii admissi est tria nobilia etc.
- C. Magistri Godryke inceptoris in artibus vltimo die marcii admissi est pecia plana etc.
- C. Magistri astall inceptoris in artibus eodem die admissi est duo coclearia et annulus aureus etc.
- C. Magistorum inceptorum in artibus Stapuls et trowell eodem die admissorum est salsarium etc.
- C. Magistri Cols inceptoris in artibus eodem die admissi est duo regalia etc.
- C. Magistri Mulso inceptoris in artibus eodem die admissi est salsarium etc.

### In termino post pascha

- C. Magistri Grene inceptoris in artibus 28 die aprilis admissi est 9 coclearia etc.
- C. Magistri Cutler inceptoris in artibus sexto die mayi est vnum regale etc.
- C. Magistri Nycolson inceptoris in artibus eodem die admissi est nobile in auro etc.
- C. Magistri dunston inceptoris in artibus eodem die admissi est zona mulieris etc.
- C. d. Scoyle et bryan questionistarum 7<sup>o</sup> die mayi admissorum est annulus aureus etc.
- C. d. Thornton questioniste eodem die admissi est quatuor coclearia etc.
- C. Magistri latymer inceptoris in artibus 8<sup>o</sup> die mayi admissi est calix etc.
- C. Magistri brown inceptoris in artibus eodem die admissi est coopertorium argenteum etc.
- C. Magistri pyndar inceptoris in artibus eodem die admissi est quatuor coclearia etc.
- C. Magistri frawnces inceptoris in artibus eodem die admissi est 6 coclearia etc.

- C. d. Schastow questioniste 13 die mayi admissi est duo nobilia etc.
- C. Magistri Smyth inceptoris in artibus xix die mayi admissi est duo regalia etc.
- C. Magistrorum daryngton lorkyn Reynold inceptorum in artibus admissorum eodem die est vna pecia cum coopertorio etc.
- C. Magistri Wade ad intrandum libros sententiarum xx<sup>o</sup> die mayi admissi est xl<sup>s</sup> etc.
- C. Magistri West ad intrandum libros sententiarum admissi eodem die est duo regalia in auro etc.
- C. d. Aschton questioniste vltimo die Marci admissi est annulus aureus etc.
- C. d. Skern questioniste eodem die admissi est duo nobilia in auro etc.
- p. 311 C. Magistri Samson eodem die admissi ad intrandum libros sententiarum est duo regalia in auro etc.
- C. Magistri dauy brown ad intrandum libros sententiarum eodem die admissi est pecia cum sydere etc.
- C. Magistri Tylson inceptoris in artibus xxix<sup>o</sup> die mayi admissi est duo regalia in auro etc.
- C. Magistri pecoke inceptoris in artibus eodem die admissi est calix etc.
- C. doctoris Senno ad incipiendum in theologia 8<sup>o</sup> die iunii admissi est xij coclearia
- C. doctoris Cudner ad incipiendum in theologia eodem die admissi est vna pecia cum coopertorio stans
- C. d. Wackfyld questioniste 9 die iunii admissi est salsarium etc.
- C. d. Smalschank questioniste xii die iunii admissi est quatuor coclearia etc.
- C. d. folbery questioniste 14 die iunii admissi est calix etc.
- C. d. sponer et benet questionistarum 19 die iunii admissorum est 9 coclearia
- C. d. Clopton ad intrandum in iure canonico 9 die iunii admissi est parua pecia etc.
- C. d. Coke tunc ad intrandum in eodem iure admissi est vna mirra etc.
- C. d. Sadd ad intrandum in eodem iure tunc admissi est vna pecia etc.
- C. d. Haylmer ad intrandum in eodem iure tunc admissi est vna pecia plana etc.
- C. d. pellys ad incipiendum in iure ciuili eodem die admissi est vna pecia cum coopertorio etc.
- C. Magistri preston inceptoris in artibus 14 die iunii admissi est vna mirra etc.
- C. Magistri asch inceptoris in artibus tunc admissi est vnum susferen<sup>1</sup> etc.
- C. Magistri Symkyn inceptoris in artibus eodem die admissi est tria nobilia etc.
- C. d. Ogle ad intrandum in iure canonico tunc admissi est vna pecia etc.